Чаваш Республикин                                                          Муркаш районен

администрации пуслахе

ЙЫШĂНУ
09.02.2009 г. № 62

Муркаш яле
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Глава администрации
Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.02.2009 г. № 62

село Моргауши

О мерах по реализации решения Моргаушского

районного Собрания депутатов от 29.01.2009 г. №С-31/2
«О внесении изменений и дополнений в решение
Моргаушского районного Собрания депутатов
от 05.12.2008 г. № С – 30/2«О  районном бюджете
Моргаушского района на 2009 год»

В соответствии с решением Моргаушского районного Собрания депутатов от 29.01.2009 г. №С-31/2 «О внесении изменений и дополнений в решение Моргаушского районного Собрания депутатов от 05.12.2008 г. № С – 30/2 «О районном бюджете Моргаушского района на 2009 год» п о с т а н о в л я ю:

1. Принять к исполнению районный бюджет Моргаушского района на 2009 год с учетом изменений и дополнений, внесенных решением Моргаушского районного Собрания депутатов 29.01.2009 г. № С – 31/2 «О внесении изменений и дополнений в решение Моргаушского районного Собрания депутатов от 05.12.2008 г. № С – 30/2 «О  районном бюджете Моргаушского района на 2009 год».

2. Внести изменения в постановление главы администрации Моргаушского района от 08.12.2008 г. № 688 «О мерах по реализации решения Моргаушского районного Собрания депутатов от 05.12.2008 г. № С – 30/2 «О районном бюджете Моргаушского района на 2009 год», изложив приложения  №№ 2, 3 и 4 в  редакции согласно приложениям №№ 1, 2 и 3  соответственно к  настоящему постановлению.
Глава администрации

Моргаушского района                                                                  Ю.А. Иванов

Исп. Ананьева Р.И.
тел. 2-12-38
Приложение № 1
к постановлению Главы

администрации Моргаушского района

от 09.02.2009 г. № 62
Предельная численность и фонд оплаты труда по разделу

«Общегосударственные  вопросы» на 2009 год

	Наименование
	      Численность
	Фонд оплаты         труда (тыс. руб.)

	Общегосударственные вопросы
	94
	15663,6

	               в том числе:

	Администрация Моргаушского района
	71
	11787,4

	Финансовый отдел администрации Моргаушского района
	16
	2888,1

	МУ «Централизованная бухгалтерия администрации Моргаушского района»
	6
	863,5

	МУ «Муниципальный архив Моргаушского района»
	1
	124,6

Приложение № 2
к постановлению Главы

администрации Моргаушского района

от 09.02.2009 г. № 62
Фонд оплаты труда работников муниципальных учреждений,                             финансируемых из районного бюджета Моргаушского района.

	Наименование
	Фонд оплаты труда (тыс. руб.)

	Образование
	169142,9

	Культура, кинематография, средства массовой информации
	3499,0

	Здравоохранение и спорт
	47813,3

	Всего
	220455,2

Приложение № 3
к постановлению Главы

администрации Моргаушского района

от 09.02.2009 г. № 62
Распределение

ассигнований, предусмотренных на природоохранные мероприятия по подразделу «Охрана растительных и животных видов и среды их обитания» раздела «Охрана окружающей среды», на 2009 год

	Наименование мероприятий
	Сумма

(тыс. руб.)

	Озеленение территорий
	30,0

	Развитие экологического воспитания и образования
	10,0

	Подведение итогов по благоустройству и озеленению населенных пунктов
	40,0

	Ремонт плотин, прудов и водостоков
	150,0

	Устройство колодцев и родников
	40,0

	Всего
	270,0